
事 務 連 絡 

令和5年1月31日 

 

各地域薬剤師会代表者 様 

 

一般社団法人 埼玉県薬剤師会 

                           会 長  斉 藤 祐 次 

                               (公印省略)  

 

 

「学術大会等発表のための研修会について(ハイブリッド)」開催中止について(お詫び) 
 

平素より本会の業務推進につきまして格別な御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和5年12月14日付け埼薬第355号で第57回日本薬剤師会学術大会における発表

についての「学術大会等発表のための研修会(ハイブリッド)」開催をお知らせしておりまし

たが、先日行ったアンケート調査の結果、参加人数が少人数であったため、標記研修会は中止

としました。なお、すでに参加希望の方については担当部会委員から個別に対応することと

いたします。 

つきましては、皆様にはご迷惑おかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

【研修会の中止】 

    令和6年2月12日（月・祝）学術大会等発表のための研修会 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 
埼玉県薬剤師会事務局 

業務第一課 小暮・長野 
℡ 048-827-0060 

Fax 048-827-0063 

e-mail nagano@saiyaku.or.jp 


